
       

Kartuzy, dnia 03.11.2023r.

Informacja z otwarcia ofert

Przedmiot zamówienia: 

Realizacja zadania pn.: „Narzędzia wspomagające osoby ze szczególnymi potrzebami 

w budynku Urzędu Miejskiego w Kartuzach w ramach realizacji programu 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Dostępna 

przestrzeń publiczna” w zakresie:

  1) Dostawa, montaż i konfiguracja systemu wsparcia orientacji przestrzennej (system

    nawigacyjno-informacyjny) dla osób z niepełnosprawnością wzroku w budynku Urzędu

    Miejskiego w Kartuzach.    

    Elementy składowe systemu:

    a) znaczniki emitujące sygnały dźwiękowe i komunikaty głosowe oraz udostępniające

    tekstowe treści opisowe (14 szt.),

    b) aktywatory inicjujące emisję sygnałów i komunikatów dźwiękowych,

    c) bezpłatna, ogólnodostępna aplikacja mobilna dla systemów operacyjnych iOS i

    Android,

    d) baza wiedzy o znacznikach, dostępna swobodnie poprzez internet w postaci strony

    www

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe znak I.7013.2.2.2023.JWZ z dnia 23.10.2023r. 

dotyczące wykonania usługi/dostawy/roboty budowlanej o szacunkowej wartości 

zamówienia nie przekraczającej równowartości 130.000,00 zł netto pn.: 

„Narzędzia wspomagające osoby ze szczególnymi potrzebami w budynku Urzędu 

Miejskiego w Kartuzach w ramach realizacji programu Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Dostępna przestrzeń publiczna” w Urzędzie 

Miejskim w Kartuzach do tut. Urzędu wpłynęły 4 oferty w tym jedna oferta wpłynęła po 

wyznaczonym terminie i zostanie odesłana do Wykonawcy bez rozpatrzenia oraz jedna 

oferta została złożona niezgodnie z wymogami zawartymi w zapytaniu ofertowym.



Otwarcie nastąpiło w siedzibie Zamawiającego w dniu 03.11.2023 r. o godz. 09.15 w 

obecności przedstawicieli Urzędu Miejskiego w Kartuzach:

1. Dawid Konkol – Wydział Inwestycji

2. Joanna Wilk-Zawadzka – Wydział Inwestycji

Zestawienie złożonych ofert:

Nr
oferty

Nazwa i adres oferenta Data wpływu Cena
netto / brutto

1 PROFI-ART Robert Świerbiński
ul. Ozimska 184
45-310 Opole

26.10.2023r.
godz.11.00

19.460,00 zł / 23.935,80 zł

2 Altix sp. z o. o.
ul. Modlińska 246C
03-152 Warszawa

27.10.2023r.
godz.10.45

28.000,00 zł / 34.440,00 zł

3 Pirs Creative Lab sp. z o. o. 
ul. Twarda 44
00-831 Warszawa

30.10.2023r.
godz.23.17

oferta złożona niezgodnie z
wymogami

1. Inspektor
    Dawid Konkol

2. Główny specjalista
    Joanna Wilk-Zawadzka

       Zastępca Burmistrza Kartuz

                                                                                                 Wojciech Jaworowski
….........................................

                                                                                                 (Podpis kierownika zamawiającego
                                      lub osoby upoważnionej)
           
           
           
           


